lobal mmo

+34972257817

rent@global-immo.net

2079 ROCMAR 15-C, EXCEL-LENT SITUACIO DEVANT DEL PORT PESQUER I AMB VISTA A LA
BADIA DE ROSES. ULTIMA PLANTA DE L'EDIFICI. GRAN TERRASSA. GRAN PARQUING PUBLIC
DEVANT.

REF. 2079 - HUTG-008232-00

pesas 189 €,70is



CARACTERISTIQUES




Ciutat

Capacitat

Habitacions

Ascensor

Distancia de la mar

Terrassa

Roses

400m.



EQUIPAMENTS

Temporada
Dutxa 1

10/04/2024 - 27/04/2024
Aire condicionat

28/04/2024 -10/05/2024

Forn

11/05/2024 - 31/05/2024
Micro-ones

01/06/2024 - 14/06/2024
Cafetera

15/06/2024 - 23/06/2024
Rentadora

24/06/2024 - 28/06/2024
Planxa

29/06/2024 -12/07/2024
Televisio

13/07/2024 - 26/07/2024
Televisié per satélit

27/07/2024 - 02/08/2024
Armari

03/08/2024 - 23/08/2024
Tovalloles, llengols, sabé i paper higiénic

24/08/2024 - 30/08/2024
Equipament de cuina

31/08/2024 - 06/09/2024
Mobles de jardi

07/09/2024 -13/09/2024
Tendal

14/09/2024 - 27/09/2024

Internet

28/09/2024 - 14/12/2024

.
UBICACIO
g — -
Apt. Josep Pla Catamarans - Roses e /
4.4% (18) .. cam
Bnte Hotel Univers S-star hotel Restaurant Falconera o
Sodemar, Port Roses @4-“* (1392) .
Seaioodss 3star hotel o s%
Carrer Josep Pl (>
i Estética Natalia,
@Pon esportiu de Roses - Nail Artist & Beauty

Poblat Visigatic
del Puig Rom

Q

Castrum Visigotic
del Puig Rom

Puig Rome
9 Mirador Puig Rcm@
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FLENC R

Pescadores de Roses SLU

,509URId 11IED

PREUS

Preu

295€

31ne

342¢€

373 €

388€

660 €

683 €

699 €

714 €

730 €

466 €

396 €

287€

233 €

217¢€

Nits minimes

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits



	2079 ROCMAR 1 5-C, EXCEL·LENT SITUACIÓ DEVANT DEL PORT PESQUER I AMB VISTA A LA BADIA DE ROSES. ULTIMA PLANTA DE L'EDIFICI. GRAN TERRASSA. GRAN PÀRQUING PÚBLIC DEVANT.

